[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 313/2025

indico reparo e manutenção na ponte da Avenida Bernardino de Lucca, Bairro Jardim Carambeí próximo ao SR Madeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais aplicáveis, indico reparo e manutenção na ponte da Avenida Bernardino de Lucca, Bairro Jardim Carambeí próximo ao SR Madeiras.
JUSTIFICATIVA:

Com uma manobra de um caminhão acabou afundando a lateral de passeio (calçada), levando aos pedestres risco a segurança por conta da situação que hoje a ponte se encontra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2025.

Luiz Rogério Santos de Jesus

(Gonzaguinha)

Vereador
[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2025

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2025 - 12:06 6421/2025